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 Katarina Jonsson (M), ordförande 
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 KSAU § 68/18  

Fråga om mottagande av donation/arv 
KS2018.0074 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2018-03-21 68/18 

 

 
 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar: 

 
att ställa sig initialt positiv till viljeinriktningen att mottaga donationen/arvet men 
att för närvarande inte ta slutlig ställning i frågan,  

 
att uppdra till stadsjuristen att, i samråd med konstchefen, företräda kommunen i 
ärende rörande mottagande av arv/donation enligt testamente från Christine 
Waller samt därvid vidta sådana rättshandlingar som är nödvändiga för att 

kommunen inte skall drabbas av förlust samt 
 

att stadsjuristen så snart som möjligt och innan ev. skifte sker skall återkomma till 

kommunstyrelsen med en redovisning över de närmare sakomständigheterna i 
dödsboet samt ekonomiska kalkyler/underlag rörande mottagande och förvaltande 
av donationen. Kommunstyrelsen skall därefter ta slutligt beslut rörande om 

kommunen skall ta emot donationen. 
 

Bakgrund 

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2018-01-31, § 1, att föreslå 

kommunstyrelsen att ställa sig positiv till att motta donationen. Kultur- och 

fritidsnämnden föreslog vidare kommunstyrelsen att bemyndiga konstchefen att 

underteckna de handlingar och vidta de rättshandlingar som erfordras för att 

kommunen ska kunna ta emot donationen samt i övrigt företräda kommunen i 

därtill kopplade sammanhang. 

Bakgrunden till ärendet ligger i att konstnären Christine Waller testamenterat 

huvuddelen av sin egendom till Skövde konsthall och konstmuseum (se bilaga till 

denna tjänsteskrivelse). Tillgångarna skall enligt testamentet användas för att 

förvalta hennes verk och samling på bästa möjliga sätt. Två av verken som ska 

förvaltas pekas särskilt ut och testamentet anger även att minst tre verk i övrigt 

får väljas av Skövde konsthall och museet. Totalt antal verk i samlingen är dock 

betydligt fler. 
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Kultur- och fritidsförvaltningen har därvid bedömt att förutsättningar inte finns för 

att idag förvara/förvalta konstverken i befintliga magasin utan tillbyggnationer 
kommer behöva ske. Konstintendent och samlingsansvarig värderar dock arvet i 
konsten som så värdefull att det från museets sida ansetts rimligt att ta emot 

arvet/donationen. 

Värdet av kvarlåtenskapen enligt bouppteckningen uppgår till totalt ungefär 6,5 

miljoner kronor varav huvuddelen återfinns i olika former av värdepapper men 

även delägande (1/3 respektive 7/30) i två fastigheter med sammanlagt angivet 

värde på ca 2,3 miljoner kronor.      

Det rör sig med andra ord om donation/arv som medför förpliktelser för 

kommunen. I detta kan beaktas dels att kultur- och fritid idag inte har lokaler att ta 
emot donationen och att det innefattar en stadigvarande förpliktelse att säkerställa 
förvaltningen av verken i enlighet med donatorns vilja. Vidare kommer andra 
förvaltningar än enkom kultur att beröras då ekonomi, förvaltning och 

redovisningen behöver separeras/ särskiljas från kommunens övriga förvaltning 
för att säkerställa att medlen används på föreskrivet sätt vilket i sig torde kunna 
innefatta komplikationer/svårigheter för berörd förvaltning.  

Samråd har i ärendet har därför även skett med avdelningen ekonomi och 
verksamhetsstyrning som anser att ärendet bör återremitteras till kultur och 

fritidsnämnden för framtagande av en ekonomisk konsekvensanalys samt strategi 

för försäljning av tillgångarna. Man anför i de delarna följande skäl/grunder för 
detsamma:  
 

 Försäljning av konstverk  

Då försäljning av tillgångar inom Skövde kommun inte är reglerat med en 

policy/riktlinje anser ekonomi/redovisning att fler parter behöver 

konsulteras vid försäljning av konstverken för att uppnå en god 

internkontroll och maximal försäljningsnytta. Utifrån samma interna 

kontrollperspektiv behöver ställningstaganden i försäljningsprocessen samt 

valet av vilka konstverk som säljs och vilka som behålls dokumenteras. Om 

bedömning görs att erfarenhet, resurser och kompetens saknas kring 

försäljning av denna typ av tillgång, konstverk, är ekonomi/redovisnings 

rekommendation att en extern part upphandlas för att ombesörja 

försäljningen.  

 

 Försäljning av del i fastighet  

Då försäljning av tillgångar inom Skövde kommun inte är reglerat med en 

policy/riktlinje anser ekonomi/redovisning att fler parter behöver 

konsulteras vid försäljning av andelen i fastigheten för att uppnå en god 

internkontroll och maximal försäljningsnytta. Den del av kommunen som 
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hanterar fastigheter (SSE och SSB) bör konsulteras om de anser sig ha 

erfarenhet, resurser och kompetens att hantera denna försäljning, del av 

fastighet, exempelvis om vi som kommun skyldiga att betala kostnaden för 

lagfart vid en försäljning. Annars är ekonomi/redovisnings 

rekommendation att en extern part upphandlas för att ombesörja 

försäljningen. 

 

 Förvaltning av erhållna konstverk 

Av kulturnämndens underlag framgår inte vilka driftskostnader och 

investeringskostnader denna förvaltning kommer innebära, vilket 

tidsperspektiv de har och hur de ska finansieras. Ekonomi/redovisnings 

rekommendation är att en ekonomisk analys tas fram där alla ekonomiska 

konsekvenser beskrivs och beräknas samt hur nämnden ska finansiera 

denna förvaltning av konstverken. I beslutet står endast att nämnden 

behöver ”stärka förutsättningarna”.  

 

 Förvaltning av försäljningsintäkt 

Förvaltningen av försäljningsintäkten är beroende av den ekonomiska 

analysen ovan. Exempelvis om förvaltningen innebär att 

försäljningsintäkten motsvaras av samma belopp i kostnader under en kort 

period och därmed inte längre finns kvar är det inte relevant med en 

placering av pengarna enligt kommunens gåvoriktlinjer. Skulle 

försäljningsintäkten överstiga förvaltningskostnaderna är det relevant med 

en placering av pengarna likt övriga gåvor. Om försäljningsintäkten 

understiger förvaltningskostnaderna behövs ett ställningstagande kring hur 

underskottet ska finansieras.  

 Försäljning av värdepapper 
För att kunna bedöma om, hur och när värdepapperna måste avyttras måste 

en analys ske av nuvarande värdepappersinnehav. Viktiga aspekter är 

placeringarnas risknivå, placeringshorisont och hur en överlämning av 

värdepapper teknisk kan genomföras mellan olika depåhållande banker. 

Efter att en kartläggning av det ekonomiska behovet för förvaltningen av 

arvet har tagits fram kan en strategi för förvaltning/avyttring av nuvarande 

värdepappersinnehavet tas fram. Vi rekommenderar att allt praktiskt och 

strategiskt arbete med värdepappersinnehavet utförs av avdelningen 

ekonomi och verksamhetsstyrning. 
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Skälen för förvaltningens förslag 

Förvaltningen noterar inkomna synpunkter från avdelningen ekonomi och 
verksamhetsstyrning vilka på många sätt är såväl kloka som väl övervägda. 
Förvaltningen delar dock inte slutsatsen att ärendet bör återremitteras av följande 

skäl. För det första bör kommunen ta ställning till om mottagandet av 
donationen/gåvan överhuvudtaget är av intresse för kommunen eller om man 
redan vid detta stadium önskar avstå detsamma t.ex. utifrån de 
betungande/förpliktande inslag som redan kan konstateras. Överhuvudtaget syns 

flera av de synpunkter avdelningen ekonomi och verksamhetsstyrning gör falla för 
vad fall kommunen inte önskar gå vidare med ärendet. Även i sådana fall behöver 

dock någon utses som på bästa sätt kan företräda kommunen i dess avstående 

eftersom kommunen i egenskap av universell testamentstagare är att ses som 
delägare i dödsboet.  
 

För vad fall kommunen finner skäl för att gå vidare med ärendet, och sett till att 
några rutiner inte finns i kommunen för dylika fall, bör för det andra ett tydligt 
uppdrag/mandat ges så att det blir tydligt vem som företräder kommunen i 
processen, har samordningsansvar och som då t.ex. kan ta kontakt med 

dödsbodelägare/fastighetsdelägare för att närmare utreda förhållandena i boet 
t.ex. i vad utsträckning dödsbodelägare avser klandra testamentet1,  
fastighetsdelägarna är beredda lösa ut kommunens tänkta ägandedel i 

fastigheterna eller om risk föreligger att för en process vari tvångsförsäljning enligt 

samäganderättslagen aktualiseras.  Svaren på dessa frågor kan därvid påverka i 
vilken utsträckning kommunen överhuvudtaget är beredd att motta hela eller delar 

av arvet/donationen. Att få en tydlig företrädare för kommunen på plats är vidare 
av vikt dels såtillvida att det finns andra legatarie till den avlidne. Då 
bouppteckning skett och då kommunen angivits som universell testamentstagare, 
dvs. är delägare i dödsboet, behöver vidare någon kunna företräda kommunen och 

bevaka kommunens rätt i sammanhanget.          
 
En särskild fråga att beakta i sammanhanget är om mottagandet kan innebära att 

en stiftelse bildas. Av 1 kap 2 § Stiftelselagen (SL) följer att en stiftelse bildas genom 
att egendom enligt förordnande avskiljs för att varaktigt förvaltas som en 

självständig förmögenhet för ett bestämt ändamål. Att såväl kravet på 

förordnande/ändamål som kravet på självständig förmögenhet uppfylls torde vara 
ostridigt. Vad avser varaktigheten uppställs emellertid inga sådana krav i 
testamentet utan hela donationen kan i princip tas i anspråk för det angivna 
ändamålet. Detta är i sig dock inte nog för att konstatera att varaktighet ej är vid 

handen utan frågan är snarare om det av objektiva skäl framstår som möjligt att 

                                                      
1 Ev. klandertalan av testamente skall jml. 14 kap. 5 § Ärvdabalken väckas senast sex månader efter 

att arvingen delgivits testamentet. I förevarande fall har dödsbodelägarna enligt bouppteckningen 

delgivits testamentet den 16 november 2017 (ingen av dem har såvitt framgår av underlaget godkänt 

testamentet) varför tiden för klander med andra ord torde löpa ut i mitten av maj 2018. 
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främja syftet under en sådan tidsrymd som enligt stiftelselagen är att betraktas som 

varaktig. Stiftelselagen i sig anger inte i sig några närmare tidsangivelser i den 
delen men i doktrinen uttrycks att en tidsrymd om 10 år torde få anses vara 
varaktig och att en tidsrymd om 2-3 år inte kan anses vara varaktig. Såsom 

konstchefen beskrivit tanken vid mottagandet, dvs. dels att det kommer behöver 
anlitas personal särskilt för att inventera konstverken dels att det för att 
mottagandet och förvarandet av konstverken ska kunna ske på ändamålsenligt sätt 
behöver ny-/ombyggnationer ske talar dock för att kravet på varaktighet inte 

uppfylls i förevarande fall.    
 

Det vore i det sammanhanget dock önskvärt att få ett underlag/kalkyl på de 

kostnader som beräknas tas i anspråk för mottagande och inventering av 
donationen för att bättre kunna bedöma om kriterierna för stiftelse kan komma att 
aktualiserats. 

  
Vad avser inkomna synpunkter på att det saknas riktlinjer för försäljning i 
kommunen så är det visserligen korrekt. Att invänta framtagandet av sådana 
bedöms emellertid som alltför tidsödande, i synnerhet för att ta ställning till 

mottagandet som sådant. Det kan i sammanhanget noteras att det allmänna vid 
eventuella försäljningar/avyttringar ska iaktta den saklighet och objektivitet som 
det allmänna alltid lyder under och att ev. underprisöverlåtelser kan komma att 

bryta mot stödreglerna i kommunallagen. För vad fall frågan om försäljning 

uppkommer får det anses ankomma på ansvarig nämnd att säkerställa att 
erforderliga rutiner finns på plats och att lagkrav följs.  

 
Även i fråga om förvaltningen av egendomen i övrigt torde svaret på frågan vara 
delvis anhängig på inventeringen och de behov som därigenom kan tänkas 
framkomma varför det även i den delen finns skäl att återkomma när situationen 

bättre kan överblickas.  
 
Vad avser frågandet om mottagandet i sig gör förvaltningen inte ett 

ställningstagande i sak, i synnerhet sett till de frågetecken som torde behöva redas 
ut men sett till vad som konstintendent och samlingsansvarig anfört väljer 

förvaltningen att formulera beslutsförslaget som försiktigt positivt.        

 
 

Handlingar 

TU Fråga om mottagande av donation/arv 

KFN § 1/18 Christine Wallers arv och testamente 
Skrivelse Christine Wallers arv och testamente 
Christine Wallers arv och testamente 
Bouppteckning 
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Skickas till 

Kultur- och fritidsnämnden                                 

Tobias Carlgren, stadsjurist 
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 KSAU § 69/18  
Val av dataskyddsombud 
KS2018.0122 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2018-03-21 69/18 

 
 
 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att:  
 

- Entlediga Tobias Carlgren som personuppgiftsombud den 25 maj 2018 samt 

uppmana samtliga nämnder att ta likalydande beslut.  

- Tillsätta Ann-Louise Hult som dataskyddsombud från och med den 25 maj 

2018 samt uppmana samtliga nämnder att ta likalydande beslut.  

 

Bakgrund 

Den 25:e maj 2018 träder dataskyddsförordningen i kraft samtidigt som 

personuppgiftslagen upphör. En av de åtgärder som måste ske med anledning av 

de förändrade kraven är att utse dataskyddsombud. Uppgiften för ett 

dataskyddsombud är att kontrollera att dataskyddsförordningens regler efterföljs 

likväl som att informera och ge råd kring densamma. Dataskyddsombudet ska 

också vara kontaktperson mot tillsynsmyndigheten och mot de som förekommer i 

våra register. I samband med att personuppgiftslagen upphör så upphör även 

befattningen personuppgiftsombud varför entledigandet är en naturlig följd.  

 

En konsekvens av nämndernas kommande beslut att tillsätta Ann-Louise Hult som 

dataskyddsombud är att nämndernas delegationsordningar behöver revideras. 
Denna revidering görs lämpligen av respektive nämnd i samband med den 
revidering av delegationsordningarna som ska göras i samband med den nya 
mandatperioden.  

 
 
 

Handlingar 

Val av dataskyddsombud 
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Skickas till 

Samtliga nämnder                                 
Ann-Louise Hult 
Tobias Carlgren 
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 KSAU § 70/18  
Strategiska folkhälsorådets verksamhetsberättelse 2017 
KS2018.0112 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2018-03-21 70/18 

 
 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna Strategiska Folkhälsorådets 
verksamhetsberättelse 2017.  
 

 

Bakgrund 
Det strategiska folkhälsorådet i Skövde är ett samverkansforum mellan Östra hälso- 

och sjukvårdsnämnden och kommunen. Samverkan finns reglerad i ett avtal. 
Utifrån avtalet ska strategiska folkhälsorådet fastställa årets verksamhetsberättelse 
och redovisa detta till kommunen och hälso- och sjukvårdsnämnden. 

 

 
Handlingar 

TU Strategiska folkhälsorådets verksamhetsberättelse 2017 
Skövde Strategiska folkhälsorådets verksamhetsberättelse 2017 
 
 

Skickas till  
Gunilla Carlsson, folkhälsostrateg 
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 KSAU § 71/18  
Nomineringar till styrelsen för Coompanion - Kooperativ Utveckling 
Skaraborg samt val av ombud vid årsstämma 
KS2018.0107 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2018-03-21 71/18 

 
 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att nominera Ulrica Johansson (C) 
(ordinarie ledamot) och Ulla-Britt Hagström (L) (suppleant) till styrelsen för 

Coompanion – Kooperativ Utveckling Skaraborg.  

 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att utse Christian Johansson, 
näringslivsutvecklare på Skövde kommun, till ombud att företräda Skövde 

kommun vid stämma i Coompanion Skaraborg den 13 april 2018. 
 

 

Bakgrund 

Valberedningen för Coompanion – Kooperativ Utveckling Skaraborg har påbörjat 

sitt arbete inför årsstämman 2018. Som medlemsorganisation har Skövde kommun 

erbjudits möjligheten att nominera ordinarie ledamot och suppleant till styrelsen 

för Coompanion – Kooperativ Utveckling Skaraborg.  

 
 

Handlingar 

TU Nomineringar till styrelsen för Coompanion - Kooperativ Utveckling Skaraborg 
 
 

Skickas till 

Coompanion    Kooperativ Utveckling Skaraborg                              
Christian Johansson, näringslivsutvecklare 
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 KSAU § 72/18  
Svar på remiss ang. socialstyrelsens kunskapsstöd med 
rekommendationer om behandling vid spelmissbruk och 
spelberoende  
KS2018.0048 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2018-03-21 72/18 

 

 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att lämna yttrande enligt nedan som 
Skövde kommuns svar på remissen Socialstyrelsens kunskapsstöd med 

rekommendationer om behandling vid spelmissbruk och spelberoende. 
 
Bakgrund 

Socialstyrelsen har tagit fram ett kunskapsstöd med rekommendationer om be-
handling vid missbruk och beroende av spel om pengar. Kunskapsstödet är ett 

resultat av det regeringsuppdrag som Socialstyrelsens haft. Bakgrunden till det är 
de ändringar som trädde i kraft 1 januari 2018 i socialtjänstlagen (2001:453), SoL, 

och hälso- och sjukvårdslagen (2017:30), HSL. Lagändringarna medför ett utvidgat 
ansvar för socialtjänsten att förebygga, motverka och bistå med insatser vid 
spelmissbruk. För hälso- och sjukvården innebär lagändringen att en skyldighet 

särskilt beakta ett barns behov av information, råd och stöd om en vuxen som 
barnet bor tillsammans med har ett missbruk av spel om pengar. Lagändringen 
innebär också att kommun och landsting ska ingå överenskommelser om 

samverkan kring personer som missbrukar spel om pengar. 
 
Socialstyrelsens kunskapsstöd med rekommendationer om behandling vid 

spelmissbruk och spelberoende har skickats till socialnämnden för yttrande. 

Socialnämnden beslutade den 1 mars 2018 att ställa sig bakom framtaget 
remissyttrande enligt nedan och överlämna det till kommunstyrelsen.  
 

Mot bakgrund av att sista dag att inkomma med remissvar till Socialstyrelsen är 
den 31 mars 2018 fattar kommunstyrelsens arbetsutskott beslut i ärendet med stöd 
av kommunstyrelsens delegationsordning.  
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Yttrande 

Kunskapsstödet ger en kortfattad och bra bakgrund kring problematiken med 
spelmissbruk och spelberoende. Det underlättar att kunskapsstödet inte är så 
omfattande. Det gör det lättöverskådligt.  

 
Det finns trots det en förhoppning om att kunskapsstödet på sikt kommer att växa 
allteftersom forskningen kring problematiken och möjliga upptäckts-, utrednings- 
och behandlingsformer utvecklas. Som det ser ut idag är det ganska få 

behandlingsformer som ingår i rekommendationerna vilket gör att det blir lätt att 
välja behandlingsform men det kan också finnas individer som inte passar med 

någon av de få behandlingsformer som omfattas av rekommendationerna. 

 
Ger kunskapsstödet ett bra stöd till hälso- och sjukvården och socialtjänsten i 
samband med att identifiera, uppmärksamma och utreda spelproblem?  

Socialnämnden anser att kunskapsstödet ger ett bra stöd för socialtjänsten i 
samband med att identifiera, uppmärksamma och utreda spelproblem. 
Kunskapsstödet är tydligt. Det är korta frågeformulär som gäller för upptäckt och 
man lämnar också flera konkreta förslag på olika typer av sådana som 

socialtjänsten kan använda sig av. Även när det gäller utredning av spelproblem 
finns konkreta förslag på olika bedömningsinstrument och deras för- och 
nackdelar. 

 

Ger kunskapsstödet ett stöd till hälso- och sjukvården och socialtjänsten om 
behandling vid spelmissbruk och spelberoende?  

Kunskapsstödet är tydligt även när det gäller behandling av spelmissbruk och 
spelberoende även om det är få behandlingsmetoder som i dagsläget omfattas av 
rekommendationerna. 
 

Ger kunskapsstödet ett stöd till hälso- och sjukvården och socialtjänsten om 
behandling vid spelmissbruk och spelberoende och en samtidig samsjuklighet 
(substansmissbruk eller annat beroende och annan psykiatrisk sjukdom)?  

När det gäller behandling vid samsjuklighet omfattar kunskapsstödet endast KBT. 
Det är tydligt men vår förhoppning är att rekommendationerna framöver kommer 

att omfatta fler typer av behandlingsmetoder och deras relevans för området. 

 

Handlingar 

TU Svar på remiss ang. socialstyrelsens kunskapsstöd med 
rekommendationer om behandling vid spelmissbruk och spelberoende   
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Skickas till 

Socialstyrelsen på e-postadressen;                                

Remiss-Behandling-av-spelmissbruk-och-spelberoende@socialstyrelsen.se 
Socialnämnden 
 

 
 
 

  

mailto:Remiss-Behandling-av-spelmissbruk-och-spelberoende@socialstyrelsen.se
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 KSAU § 73/18  
Remittering och beredning av motioner och medborgarförslag 
KS2018.0027 
 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2018-03-21 73/18 

 
 
 

Beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar om remittering och beredning av 
motioner och medborgarförslag enligt nedan. 
 

 

Bakgrund 

Kommunfullmäktige har lämnat nedanstående motioner till 

kommunstyrelsen för beredning. 

 

- Motion om att avveckla Skövde flygplats av ekonomiska och klimatskäl (V). 

Motionen ska beredas av koncernstaben.  

 

- Motion om att värna Vätterns dricksvatten, friluftsliv och natur (V). 

Motionen ska remitteras till servicenämnden. Servicenämnden ska bereda 

ärendet i samråd med sektor samhällsbyggnad. 

 

 

Kommunfullmäktige har lämnat nedanstående medborgarförslag till 

kommunstyrelsen för beslut.  
- Medborgarförslag om möjlighet att köpa/lösa ett parkeringstillstånd för 

boende utmed Vasagatan. 

Medborgarförslaget ska remitteras till byggnadsnämnden. 

 

- Medborgarförslag om att Skövde ska gå i spetsen för förslaget Geopark och 

stoppa beslutet om fortsatt skövling av berget Billingen. 

Medborgarförslaget ska beredas av sektor samhällsbyggnad.  
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Kommunstyrelsens arbetsutskott fattar beslut om remittering av motioner (om inte 

kommunfullmäktige beslutat annat) enligt delegationsordning fastställd av 
kommunstyrelsen (KS2014.0493). 
 

 
 

Handlingar 

TU Remittering och beredning av motioner och medborgarförslag 

Medborgarförslag om möjlighet att köpa/lösa ett parkeringstillstånd för boende 

utmed Vasagatan 
Medborgarförslag om att Skövde ska gå i spetsen för förslaget Geopark och stoppa 
beslutet om fortsatt skövling av berget Billingen 

Undertecknad motion om att avveckla Skövde flygplats av ekonomiska och 
klimatskäl (V) 
Undertecknad motion om att värna Vätterns dricksvatten, friluftsliv och natur (V) 

Komplettering av förslag, utan hälsotillstånd 
 
 

Skickas till 

Handläggare enhet demokratistöd                                 
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Information 
 
 
Johan Ask (S)  

 Har deltagit på möte med Politisk samverkan Skaraborg (PSS). 

 Deltog den 14 mars, tillsammans med Katarina Jonsson (M), Ulrica 

Johansson (C) och Ulla-Britt Hagström (L), på möte med Länstyrelsen för 

Västra Götaland ang. utmaningar för ett hållbart Västa Götaland.  

 

 
Marie Ekman (S)  

 Deltog den 20 mars, tillsammas med Johan Ask (S) och Tomas Fellbrandt, på 

evenemanget Klimat i förändring på Balthazar.  

 Deltog den 14 mars på Demokratidagen i Stockholm. Det var ett bra program 

med många olika seminarium.  

 Deltog den 20 mars, tillsammans med Katarina Jonsson (M), Ulrica 

Johansson (C), Ulla-Britt Hagström (L) och Johan Ask (S), på 

samhällsbyggnadsfrukost. Samhällsbyggnadspriset delades ut.  

 

 
Ulrica Johansson (C)  

 Deltog den 1 mars på möte med Finska föreningen. 

 

 
Katarina Jonsson (M)  

 Har tagit emot en namninsamling från elever i årskurs 2 på Värsås skola.  

 Har deltagit i samverkansmöte med Skara och Falköpings kommuner ang. 

Hornborgarsjön. Med på mötet var Mats Olsson, VD på Next Skövde 

Destinationsutveckling AB.  

 Har deltagit i möte med BHU och lyfte då frågan om tågstopp i södra Ryd 

kopplat till Västtågsutredningen.  
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